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Codigo

Descripcién del Bien

Valor en Libros

1231
1231 14581106 0001

1233
1233 14581106 0001

1233 14581106 0002

1233 14581106 0003

L.Agzmin Constantino Marin

Terrenos

Ubicado en; Bvd. Matias de Cordova, Esq. Soberania S/N. Reserva territorial del
Antiguo Aeropuerto en Tapachula Chiapas.
Edificios no Habitacionales

Ubicado en; Calzada Dr. Samuel Leon Brindis 1330, Esq. 17 de Octubre, Col
Caminera, Tuxtla Gutierrez Chiapas

Ubicado en; Av Periodista Arturo Urbina Estrada No 7, Barrio San Ramon San
Cristobal de las Casas Chiapas

Ubicado en; Calle Ing Rafael Portugal Esq. Av Mariano Garcia Sela, No. 117, Col
Caminera, Tuxtla Gtz Chiapas

o

3,860,972.00
3,860,972.00

19,724,494.00
17,267,240.00

1,361,731.00

1,095,523.00

Jefe de la Unidad de Apoyo l-idministrativo Jefa del Area de

ursos Financieros

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.




